
 
 
 
Szám: 1-3/2017. 

 
A döntés meghozatalához  

minősített szavazattöbbség szükséges 
 
 
 
 
 
 
 
 

Javaslat 
Pásztó Városi Önkormányzatnál érvényes köztisztviselői 

illetményalap 2017. 01. 01-től érvényes módosításáról szóló 
önkormányzati rendelet megalkotására 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Készült: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete  
2017. január 9-i ülésére 

Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester 
Megtárgyalja: Ügyrendi Bizottság, Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 
Előkészítette: Juhászné Mustó Mária osztályvezető 
 

Pásztó  Város   Polgármestere 
 

 3060 Pásztó,  Kölcsey F. u. 35. 
     (06-32) *460-753 ; *460-155/113  
 Fax:  (06-32) 460-918 



 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 132. §-a 38.650 Ft-ban 
állapította meg a köztisztviselői illetményalapot. 
Ez sok éve változatlan összegű. A köztisztviselők bére az illetményalap összegén alapul, a 
köztisztviselői illetménytábla szerint (a ledolgozott évek és az iskolai végzettség 
függvényében) 
 
A Magyarország 2017. évi központi költségvetéséről szóló 2016. évi XC. törvény 59.§-ának 
(6) bekezdése kimondja: 
A helyi önkormányzat képviselő-testülete rendeletében a 2017. évben – az önkormányzat 
saját forrásai terhére – a képviselő-testület hivatalánál foglalkoztatott köztisztviselők 
vonatkozásában – a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvényben 
foglaltaktól eltérően magasabb összegben állapíthatja meg az illetményalapot. 
Ezek alapján javasoljuk a köztisztviselői illetményalap összegének 10%-os mértékű emelését 
2017. január 1-től. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
…./2017. (………..) önkormányzati  rendelete 

a 2017. 01. 01-től érvényes köztisztviselői illetményalapról 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 2017. évi központi 
költségvetéséről szóló 2016. évi XC. törvény 59.§-ának (6) bekezdése felhatalmazása alapján 
a következő rendeletet alkotja: 
1.§ A rendelet hatálya kiterjed a Pásztói Polgármesteri Hivatal köztisztviselőire, a Pásztó 
Városi Önkormányzat tisztségviselőire. 
 
2.§ Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2017. 01. 01-től a köztisztviselői 
illetményalap összegét 42.520 Ft-ban állapítja meg. 
 
3.§ Pásztó városi Önkormányzat az illetményalap emelésével összefüggő forrástöbbletet a 
2017. évi költségvetésében biztosítja. 
 

Záró és vegyes rendelkezések 
 
4.§ Ez a rendelet 2017. január 10-én lép hatályba, de rendelkezéseit 2017. január 1-től kell 
alkalmazni. 
 
 
Pásztó, 2017. január 5. 
 
 
 
 
 
  Dömsödi Gábor     Dr. Gajdics Gábor 
    polgármester              jegyző 
 
 


	Pásztó  Város   Polgármestere

